令和６年６月吉日

日本 ALS協会新潟県支部会員の皆様

日本 ALS協会新潟県支部

支部長 北條 正伯

第３８回（２０２４年度）日本 ALS協会新潟県支部総会のご案内

 さわやかな初夏を迎え、柔らかな日差しが若葉に降り注ぐ頃となりました。

 日頃より、日本 ALS協会新潟県支部に多くのお力添えを賜り、心より厚く御

礼申し上げます。

 さて、昨年同様、感染防止対策を図りながら、会場参加とオンライン参加を

併用し、支部総会を下記のとおり開催することになりましたので、ご案内いた

します。

 是非、たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

記

日時   ２０２４年７月２８日（日）午後１時から午後４時

会場   新潟ユニゾンプラザ ４階 大会議室 ℡025-281-5511

内容   13:00～13:30 第１部 総会

13:30～14:40  第２部 講演会

『在宅医療患者を災害から守るために今できること』

           ～東日本大震災から能登半島地震までの災害支援を通じて～

                  講師：笠井 健 氏（北良株式会社 社長）

14:40～15:00 休憩

15:00～16:00 交流会

申込   ７月１２日（金）までに別紙参加申込書を郵送またはメール等にて

ご返送ください。

オンラインでの参加の場合は右記の QRコードのみでの

お申込みになります。

問い合わせ・連絡先

日本 ALS 協会新潟県支部

新潟市西区浦山 2-1-66-317 長谷川方 tel/fax 025-211-6686

Mail :happy-pontuku@vega.ocn.ne.jp